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Lot 
No. 

Country Description Res 

1 BERMUDA GVI 10/- mint hinged some damage to gum 10 

2 BERMUDA GVI 5/- very lightly hinged 12/6 toned on gum 12 

3 BERMUDA GVI 5/- fine used 8 

4 BERMUDA GVI £1black & red MUH 12 

5 BERMUDA GVI 5/- perf 14 very lightly hinged 20 

6 BERMUDA GVI 5/- perf 14 MUH 40 

7 BERMUDA GVI 2/6 perf 14 very lightly hinged 16 

8 NEW ZEALAND Used lot on cards 7 

9 NEW ZEALAND Officials SG62 (used 99,104) 105B MH 8 

10 NEW ZEALAND Officials surpace ½d, 1½d, 1½d, recess print 3d, 6d 8d,1/- 22 

11 NEW ZEALAND 1907 mint hinged/ used 3d, 5d, 5d, 8d, ½d 2d, 3d, 4d, 5d, 6d, 8d, 1/- 8 

12 NEW ZEALAND 1935 set plus 4d, 9d, 2/-, 3/- MUH/MH  8 

13 NEW ZEALAND 1935 jubilee set plus 6d, 2 x MH + 1 used 12 

14 ROSS 
DEPENDENCY 

4d, 8d, 1/6 MUH + 1 pre decimal set 7 

15 ROSS 
DEPENDENCY 

2 x pre decimal sets 5 

16 PAPUA NEW 
GUINEA 

1952 10/- + £1 fine used 8 

17 PAPUA NEW 
GUINEA 

1952 10/- + £1 fine used 8 

18 TURKES & CAICOS Postage & revenue 1928 5 

19 NEW ZEALAND Express stamps 2 M/H + 2 used 20 

20 NEW ZEALAND QEII high value 2/6, 3/-, 10/- 15 

21 NEW ZEALAND Express 1939 block of 4 + 1 single 5 

22 BRITISH GUINANA GVI $2 + $3 MUH 12 

23 BRITISH GUINANA GVI $2 + $3 M/H 20 

24 BAHAMAS 2 x 5/- GVI M/H + 1 5/- 1492/1942 5/- M/H 15 

25 BAHAMAS 1 x 5/- GVI MUH 6 

26 GREAT BRITAIN QEII 1959/69 castles MUH 10 

27 GREAT BRITAIN Airs set + 5d on 3d  fine used 18 

28 GREAT BRITAIN Airs set + Tasman 7d blue MUH/MH , 5d on 3d pair 7d brown MUH 25 

29 GREAT BRITAIN 2 sets $4,6,8 10 MUH 15 

30 GREAT BRITAIN 1840/1940 sets MUH light toning on some stamps 8 

31 GREAT BRITAIN Official selection 8 

32 GREAT BRITAIN Official 1840-1940 set used 8 

33 GREAT BRITAIN 1935 air 2 M/H sets 6 

34 GREAT BRITAIN 1938 GVI MUH 1d green & black 2 x 2/6, 5/-, 2 x 10/- cat $360  70 

35 GREAT BRITAIN 1939 set ½d - 10/- MUH/MH 10 

36 GREAT BRITAIN 1939 2 x 2/-, 1 x 2/6 used, 1 x5/-used 2 x 10/- 8 

37 GREAT BRITAIN 1873/80 8d orange plate 1 SG156 50 

38 GREAT BRITAIN 6d on 7½d with double cancel on paper scarce item 300 

39 GREAT BRITAIN 3d on ½d double overprint MUH 30 

40 GREAT BRITAIN Letter to consul of Great Britain 12 

41 GREAT BRITAIN 4d carming on blue glazed paper small garter WMK  100 

42 GREAT BRITAIN 1854 letter 3 x 1 reds to prince Edward of Saxe Wgimar British army in Turkey 150 

43 GREAT BRITAIN British Legation 1st court document dated about (1750) stated by vendor when purchased 30 

44 GREAT BRITAIN 1948 reg cover, to British embassy Kabul 15 

45 GREAT BRITAIN QEII MUH values 10 

46 GREAT BRITAIN Tapi occupation with 4c 1944 cancelled with large Japanese postmark + magenta Japanese 
cachet SG on cover cat value $1600 

200 



47 GREAT BRITAIN 6 assorted 100 year old postcards WA states all with stamps postmarks 40 

48 GREAT BRITAIN 7 state letters / postcards 1876-1906 very nice items 60 

49 GREAT BRITAIN Cigar box (wood) worth $20 alone containing mainly commonwealth stock cards, censored 
letter + Australia 

70 

50 GREAT BRITAIN Selection fine used Victorian stamps 40 

51 GREAT BRITAIN Revenue Supreme Court Probate 1d - £50 MUH 110 

52 GREAT BRITAIN Inland revenue 72 cents 15 

53 GREAT BRITAIN WWF gorillas MUH  12 

54 GREAT BRITAIN 1/- embossed telegraph complete 40 

55 GREAT BRITAIN Victoria 1883 10/- postmark Manchester telegraph 40 

56 GREAT BRITAIN Victoria SG113 ten pence postmark (98) 60 

57 GREAT BRITAIN Consulate stamp Tonga Victorian 60 

58 GREAT BRITAIN 6d embossed square cut 3 margin 1 close 50 

59 GREAT BRITAIN George heads 7 MH 1d-5d 12 

60 GREAT BRITAIN Edward VII block 10 x 2½d T PO postmark 50 

61 GREAT BRITAIN Victoria 5/- white paper well centred 60 

62 GREAT BRITAIN International stamp pack $27.50 face value 15 

63 GREAT BRITAIN QEII decimal set MUH/ MH 10 

64 GREAT BRITAIN GVI ½d -1/- MH 7 

65 GREAT BRITAIN QEII on glazed paper high cat 40 

66 GREAT BRITAIN Pro Jun flowers on 2 stock cards 30 

67 GREAT BRITAIN Spanish civil war on 4 pages 20 

68 GREAT BRITAIN Inland mail x 4 stamps MH 10 

69 GREAT BRITAIN overprints 10 

70 GREAT BRITAIN Block of 16 4c on 2c with varieties 30 

71 GREAT BRITAIN Frama kola with missing print 25 

72 GREAT BRITAIN 2 Irish mini sheets MUH 7 

73 GREAT BRITAIN 1859 postage dues 15c - 30c 20 

74 GREAT BRITAIN Album roos onwards MUH/ MINT/ USED 110 

75 GREAT BRITAIN 3 pre decimal albums 70 

76 GREAT BRITAIN 20 x GB 1d inperfs many with varieties 100 

77 WORLD 16 old approval books -100s of stamps 20 

78 GREAT BRITAIN Stanley Gibbons concise catalogue (2012) good condition great appearance 5 

79 CENTERAL AISA Quality small  file-safe stock book with GREAT BRITAIN mint selection in the middle 10 

80 WORLD Stanley Gibbons stamp catalogue part 16 (third edition) VG condition 5 

81 GREAT BRITAIN Tatty medium size stock book with remainders throughout some pickings 10 

82 GREAT BRITAIN 1971 collector's pack SGCP 893a CV £20 VG condition 10 

83 GREAT BRITAIN 1980 collector's pack SG CP 1142a CV £5.5 VG condition 5 

84 GREAT BRITAIN 1981 collector's pack SG CP 1174a CV £7.25 6 

85 GREAT BRITAIN 1982 collector's pack SG CP 1206a CV £12 8 

86 GREAT BRITAIN 1983 collector's pack SG CP 1235a CV £13.25 8 

87 GREAT BRITAIN 1984 collector's pack SG CP 1271a CV £15.50 10 

88 GREAT BRITAIN 1985 collector's pack SG CP 1307a CV £15.50 10 

89 GREAT BRITAIN Machin PO pack No 5, 15, 19, 22, 25 & 90 SG cat value £60 VG condition 25 

90 GREAT BRITAIN Regional post office packs - Machin heads Northern Ireland No 8 Scotland No 6 & Wales No7. 
Total cat Value £36 

15 

91 GREAT BRITAIN 1988 high value castles presentation pack No 18 cat value £30 VG condition 12 

92 CANADA Mint selection on hagner sheet with total CV in excess of £230 30 

93 AUSTRALIA Hagner mint pre decimals (50) 10 

94 AUSTRALIA Pre decimal mint selection on 2 hagners (79) nice clean lot 15 

95 CHINA A few album pages and a hagner sheet 15 

96 QUEENSLAND 1867 5/- pale rose with "specimen OPT SG 58s CV£ 75 fine mint 30 

97 QUEENSLAND 1880 10/- bistre-brown OPT "specimen" fine mint not listed in SG but should be 126s 50 



98 SOUTH AUSTRALIA 1886 10/- green SG 197a fine used cat val £ 70 35 

99 SOUTH AUSTRALIA 1902 9d claret MLH Sg146 cat val £ 20 10 

100 SOUTH AUSTRALIA 1885 2d pale red perf 10 SG 168c cat val £ 19 MLH 8 

101 SOUTH AUSTRALIA 1899 1d scarlet SG 176a cat val £ 8 mint hinged 8 

102 SOUTH AUSTRALIA 1898 ½d brown SG 191 vertical pair mint hinged cat vat £11 5 

103 SOUTH AUSTRALIA 1893 2½d surcharge on 4d green SG 233 mint hinged cat val £60 25 

104 SOUTH AUSTRALIA 1895 2½d violet blue SG 236 mint hinged cat val   £35 15 

105 SOUTH AUSTRALIA 1899 ½d yellow- green sg241 mint hinged cat val £7.5 5 

106 GREAT BRITAIN 1924 British Empire Exhibition 1d red on exhibition ppc "Malay pavilion" used postally VG 
condition 

5 

107 GREAT BRITAIN 1950 KGVI pale colour definitive in corner selvage block of 4 on 5 plain FDCs in very good 
condition cat val £55 

20 

108 GREAT BRITAIN Cricketing souvenir cover (Benham) silk "official unveiling of The Sir Lenard Hutton sculpture 
27 May 1993 with Surrey cricket club cancel very fine 

10 

109 GREAT BRITAIN 6th Oct 2005 signed limited edition, Chapman + Mitchell FDC" The Ashes England Winners 
2005" CDS Bletchley Park PO very fine cover No 49 of 250 

15 

110 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA special souvenir cover carried on “Gold Fields Trek" from Mundaring to Kalgoorlie 24 Sep 
1988 sent airmail to UK fine condition. Scarce usage of stamps from 1988 living together 
stamps  

15 

111 BURMA Official KGVI high value stamps with "service" overprints 5+ 10 rupees SG 039 + 049 MLH Cat 
val £46 

20 

112 AUSTRALIA 12 Apr 1916 censored cover from Brisbane to USA with ½ d red KGV. Brisbane passed by 
censor CDS in red very fine 

15 

113 SOUTH AUSTRALIA 7 Mar 1864 cover from Port MacDonnell to South Adelaide. Quite an attractive small cover 25 

114 AUSTRALIA 3d blue die I type A pair ACSC 107a mint hinged CV$180 40 

115 AUSTRALIA 1d green KGV single WMK mullett imprint pair with 'RA' joined Perf os ACSC 77a(4)j MUH 
pair 

35 

116 AUSTRALIA d green KGV SWM perf 14 veridical pair with 2 varieties MLH ACSC 80(4)ia & j - "frens" & "RA 
joined" CAT val $250 mint hinged a couple of short perfs 

40 

117 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA Col PPC "Hampton sty Bridgetown" C1910 unused VG cond 20 

118 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA Col PPC "near Serpentine Falls, Darling Ranges WA (FALK) c 1910 unused VG cond 15 

119 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA Col PPC " Bush scene on the road to Serpentine Falls (FALK) c 19110 V fine unused 20 

120 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA Col PPC "Beverley Pool Beverley WA" (FALK) VFU Perth 1906 to local address 20 

121 WESTERN 
AUSTRALIA 

WA B&W "East tree' lookout, 200 ft. (No Suggestions)" (Lambert studios Bunbury WA) fine 
used plain back scarce photographic card  

20 

122 AUSTRALIA Australia GREAT BRITAIN ETC in small cigar box Mint used 5 

123 AUSTRALIA 1d green KGV SWM P14 MUH Pair with "secret mark" variety ACSC 80(4)d cat val $80 30 

124 POLAR STAMPS Norway polar explorers SG 1531/2 MUH and Ross Dependencies 50th NZ Antarctic 
anniversary set SG 78-836 MUH 

10 

125 SOUTH AUSTRALIA 4d dull purple SG138 CV £90 MLH very fine 40 

126 AUSTRALIA KGV 1d red with double perforation at base ACSC 72b cat val $350 FU centred right 120 

127 AUSTRALIA 1981 1d pink G28 FU strip of 3 CDS Donnybrook 5 Feb18 positions 6.2, 6.3, 6.4 colour spot a 
joining SE corner cat val$350 plus premium for strip Fu couple of short perfs 

120 

128 MONTSERRAT 1948 Royal Silver Wedding SG115/6 mint pair 5 

129 TANZANIA 1965 pictorials (15c value missing) almost complete set to 20/- MUH SG 128/141 10 

130 BECHUANALAND 1955 QE2 pictorials set of 12 SG143/53 VFU cat val £70 30 

131 BASUTOLAND 1938 KGVI pictorial set SG18/28 fine used cat val £48 20 

132 BASUTOLAND R1 overprint on 10/- pictorial SG68 with type 1 OPT cat val £75 MLH top value in set 35 

133 ADEN 1951 KGVI new currency overprint set of 11 SG 36-46 cat val £85 MLH 40 

134 STOCK BOOK Small pocket stock book with some useful pickings 5 

135 BARBADOS 1912 KGV definitive SG 170-73, 175-178 mostly fine used SG cat val £80 35 

136 BARBADOS 1916 FU selection ¼d, ½d, 1d, 2d, 2½d, 4d & 6d cat value £65 25 

137 BARBADOS 1892 white paper singles SG 116-119 + 222 good to FU & 120 + 121 mint SG CAT val £120 35 

138 BARBADOS 1925 SG 229, 230, 234, 235, 236, 238 used & 323+239 mint 1938 - 47 sg 248, 249a, 249b, 
250, 250c, 253& 254 used & 248c, 250d Mint total cat val £48 

20 

139 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS 

1938 KGVI definitive (chalk surfaced paper) SG 110-117 mint Hinged cat val £28 10 



140 BRITISH VIRGIN 
ISLANDS 

195 legislative council set of 4 SG 132/5 MLH 5 

141 BRITISH SOLOMON 
ISLANDS 

1939 pictorial set (½d value missing SG 60-72 val £90 MH to MVLH 35 

142 BRUNEI 1922 exhibition overprints 1c, 2c, 3c, 5c, 10c & 25c SG 51, 52, 53, 55, 56 & 57 cat val £91 
mint hinged 

35 

143 BRUNEI 1947 short set to $1 SG79 to 90 FU & SG 63+69 FU total cat value £44 15 

144 JAMAICA 1945 - 46 new constitution set of 7 cat val £12 mint hinged 5 

145 CANADA 1938-39 special delivery SG S9 + S10 cat val £66 MLH 20 

146 CANADA 1939 special delivery S11 cat val £66 MLH 5 

147 CANADA 1942 special delivery set of 3 SG S12 - S14 mint hinged cat val £25 10 

148 CANADA 1946 special delivery set of 3 SG 15 - 17 MLH cat val £30 15 

149 TASMANIA 1868 one penny carmine with serrated perf 19 SG l18 with pen cancel and light CDS FU 10 

150 AUSTRALIA 1931 K.S. airmail set 3 MUH SG 121 - 123 CV £15 8 

151 AUSTRALIA 1931 6d sepia airmail OPT os SG 139 cat VAL £32 MUH 18 

152 AUSTRALIA 1932 1/- yellow-green large lyre bird SG 140a MLH cat val £55 20 

153 AUSTRALIA 1934 Melbourne centenary set P10½ SG 147 - 149 cat val £55 MUH 25 

154 AUSTRALIA 1934 Melbourne centenary set P11½ SG 147a - 149a cat val £75 MH/MUH 25 

155 AUSTRALIA 1934 Macarthur set of 4 SG 150/2 plus 150a  cat val £81 mint hinged 25 

156 AUSTRALIA 1935 Anzac set of 2 SG 154/5 mint hinged cat val £48 20 

157 AUSTRALIA 1935 Silver Jubilee set of 3 SG 153/8 mint hinged cat val £425 25 

158 AUSTRALIA 1936 South Australian Centenary set of 3 mint hinged SG 161/3 cat val £35 18 

159 AUSTRALIA 1938 £1 blush-slate robes SG 178 mint hinged cat val £70 25 

160 AUSTRALIA 1938/9 thin paper robe set of 3 mint unhinged (£1 MLH) SG 176ato 187a cat val £125 40 

161 AUSTRALIA 1938 NSW 150th anniversary set SG 193/5 mint unhinged cat val £35 15 

162 AUSTRALIA 1940 AIF set of 4 mint unhinged SG 196/9 cat val £50 20 

163 AUSTRALIA 1949/50 arms set of 4 mint unhinged SG 224a, 224b, 224c and 224d cat val £151 65 

164 AUSTRALIA 1953 produce strips of 3 mint unhinged 5 

165 AUSTRALIA 1930 Kingsford smith OPT os pair SG 0132/4 cat val £360 mint hinged 120 

166 AUSTRALIA 1932 Sydney harbour bridge pair OPT os SG0134/5 MH/MUH cat val £30 10 

167 AUSTRALIA 1932 1/- green large lyrebird OPT os SG 0136 MUH 20 

168 AUSTRALIA 3dr WMK 9d violet roo die 2b with variety ACSC 27(4)m white flaw in lower left corner & break 
in NT coast at top cat val $125 FU (fluffy perfs) 

35 

169 AUSTRALIA KGV 1d red brown G32 on cover ACSC cat val $3560 closed tears at top  otherwise quite 
clean posted 17 Sep 1918 Australind to Collie 

45 

170 AUSTRALIA Penny red roo pair with variety ACSC 2(b)e "white scratch in bight" fine used 10 

171 AUSTRALIA Penny red roo pair with variety ACSC 2(b)m "white flaw left of value circle" fine used 5 

172 AUSTRALIA Penny red roo pair with variety ACSC 2(c) e "notch left frame near SW or WA FU" fine used 5 

173 AUSTRALIA Penny red roo pair with variety ACSC 2(c)f "white flaw from 'L' of Australia to  near 
Queensland coast " fine used 

5 

174 AUSTRALIA 1d red roo with variety ACSC 2©1 "white flaw over 'IA' of Australia FU 5 

175 AUSTRALIA 1d red roo die 2 with inverted watermark ACSC 3a cat val $75 FU 20 

176 AUSTRALIA 3d olive 1st WMK with variety ACSC 12(2)h "deformed coast in bight" VGU cat val $120 30 

177 AUSTRALIA 1st WMK 2d roo MLH & 2½d roo MLH (creased) ACSC cat val $200 20 

178 AUSTRALIA 1st WMK 2½d roo ACSC 9b light blush- indigo cat val $125 MVLH 15 

179 AUSTRALIA 3rd WMK die 1 3d olive-green roo perf os ACSC 13GREAT BRITAIN cat val $175 MLH 35 

180 AUSTRALIA d orange KGV SWK P13½ x 12½ ash imprint block of 4 ACSC 68(9)z cat val $90 MUH 30 

181 AUSTRALIA 1½d chocolate KGV LWM with variety ACSC 86(8)j "no top to crown" cat val $120 MLH 25 

182 AUSTRALIA 1½d chocolate KGV LWM with variety ACSC 86(8)k "no top to crown"(different to lot above)  
cat val $60 Mint Hinged 

20 

183 AUSTRALIA 1½d green KGV with variety ACSC 88(11)h "letters 'EE" of three and 'A' of half-filled in cat val 
$45 FU 

15 

184 AUSTRALIA 2d orange KGV with variety ACSC 95(4A)d "break in bottom frame under 'NC' of pence" good 
(perf damage top left) cat val $50 

5 

185 AUSTRALIA 4d orange KGV with variety ACSC 110(2)ve "break upper R frame & white spot over "FO" of 
four cat val $60 FU 

20 

186 WA REVENUES Lots of low values on document pieces Nice clean lot 5 



187 AUSTRALIA KGV & block of 4 postage dues on hagner ½d (2), 1d red(5), 1d violet, 1d green (4), plus block 
of 4 1½d (4) 2d red, orange & red brown, 4d violet & olive os etc total 33 stamps mint MLH + 
MUH low reserve 

35 

188 AUSTRALIA 1st WMK 5/- roo grey+ chrome ACSC 42A cat val $900 quite a neat space filler 40 

189 AUSTRALIA 1st WMK 5/- roo grey & yellow ACSC 42B cat val $900 useful space filler 40 

190 AUSTRALIA 2nd WMK 5/- roo deep grey& yellow perf os ACSC 43Ab cat val $700 short perfs at left 50 

191 AUSTRALIA 2nd WMK 5/- roo deep grey & chrome perf os ACSC 43Bb cat $ 700 neat parcel cancel 50 

192 AUSTRALIA 2nd WMK 5/- roo deep grey & chrome perf os ACSC 43 Bb cat val $ 700 rough perfs 40 

193 AUSTRALIA 3rd WMK 5/- roos. 5 used examples with a range of shades used with heavy postmarks Total 
cat val $1125 

60 

194 AUSTRALIA 3rd WMK 5/- roo perf os grey & pale yellow perf os ACSC 44Db cat val $200 very good used 30 

195 AUSTRALIA SWM 5/- roo ACSC 45A grey yellow orange very good used with a few shortish perfs cat val 
$250 

40 

196 AUSTRALIA C of A WMK five 5/- roos with a range of shades all GU to VGU with reasonable postmarks cat 
val $200 

40 

197 AUSTRALIA 10/- 1st WMK roo grey & pink. Looks FU ACSC 47A cat val $1100 space filler with damaged 
lower right corner 

30 

198 AUSTRALIA 10/- 1st WMK  slate- grey & pink roo ACSC 47B cat val $1100 FU space filler damaged perf at 
top  and central hole  

30 

199 AUSTRALIA 10/- C of A roo grey& pink good used ACSC 50a cat val $300 quality space filler 30 

200 AUSTRALIA £1 grey 3rd WMK roo ACSC 53A cat val $500 FU with damaged top L corner Very nice space 
filler 

40 

201 AUSTRALIA CTO roos 1st WMK 2d, 2½d & 1/- with inverted WMK plus 6d chestnut #3RD WMK (4) total 
ACSC cat val $255 less than average centring without gum 

30 

202 AUSTRALIA SWM CTO: 9d(os), 1/-,1/-(os) & 2/- maroon (4) total ACSC cat val $275 most with small faults 
(4) 

30 

203 AUSTRALIA C of A 3 CTO stamps with gum 6d (heavy hinge 9d hinged (off centre) 2/- die 1 MLH (off 
centre) total ACSC cat value $175 

30 

204 AUSTRALIA 1988 bicentennial collection of 5 booklets in presentation box with over $20  face value in 
stamps 

10 

205 NEW GUINEA Birds -3 imprint block plus 2 Papua Lakiotis blocks MUH. 5 previously unsold auction lots. 
Total reserve $125 

50 

206 AUSTRALIA KGV 5 previously unsold auction lots with total reserve of $100 35 

207 AUSTRALIA Kangaroos: six previously unsold auction lots with previous reserve $106 35 

208 WA POSTMARK 42 on hagner sheet swans to KGVI well worth a look 30 

209 AUSTRALIA Stamps with private perfins with some duplication (51) 20 

210 WORLD Perfins on D/S hagner sheet (75) with some duplication most comm 15 

211 AUSTRALIA States perfins on hagner sheet to 1930s (41) stamps with values to 1/- robes. Variable lot with 
good pickings 

25 

212 GREAT BRITAIN QV to QEII perfins on 35 stamps with some duplication 20 

213 GREAT BRITAIN (?) coil tester mint hinged 5 

214 AUSTRALIA 5/- 3rd WMK perfin os roo with variety ACSC 44C(D)k "break in coast near Bonaparte gulf. 
Shade grey+ deep yellow cat val $450 VFU cantered high 

100 

215 AUSTRALIA 5/- grey-black & yellow 3rd WMK roo perf os VGU ACSC 44Cb cat val $200 30 

216 AUSTRALIA Duchess of Gloster red cross appeal Cinderella in scarce green & red shade fine mint hinged 10 

217 WA 7d tramway ticket & 1930 2/- brown railway parcel stamp. Both partly imperfect 15 

218 WA I. R revenue with 2 green bars at top fiscally used 1882 fine condition 15 

219 WA POSTMARK Boorabbin 3b varia BC 85% P/M  on swan 8 Apr 09 (1-2) 10 

220 WA POSTMARK Dwellingup Bush Landing C28 95% P/M on 1½ red KGV 13 Aug (?) (1-2) 10 

221 WA POSTMARK Gabaninth (a) A 25 on 3d roo 22 Mar 17 (90%) complete 10 

222 WA POSTMARK Horseshoe E 31 complete strike on 6½dKG on piece. (1) very scarce 20 

223 WA POSTMARK Jarnadup B28 on 1d red swan  23 Dec12 very scarce on swan stamps 20 

224 WA POSTMARK Menzies registration branch ORS 3 two part strikes in violet ink on pair of 5d swans 19 Jan 
1903. Attractive & scarce (1) 

35 

225 WA POSTMARK Mt Mor(gan) post & telegr(aph) office ORS(1) 55% strike on pair of 2d yellow swans 21 Feb 
1905 (1) variable but scarce 

20 

226 WA POSTMARK Nth Dandulup 3b 95% strike on 2d orange postal stationery cut out V fine (1-2) 10 

227 WA POSTMARK Nuralingup A29 90% strike on 1½d red KGV 19 May 1925 10 

228 WA POSTMARK West Claremont B29 70% strike on 9d violet 3rd WMK roo (1-2) 2 Jul 21. A seldom seen 
cancel 

15 

229 WA POSTMARK Wodgina B29 60% strike on 2d red KGV 26 (?) 32 (1-2) 10 



230 AUSTRALIA Postal stationery 1d red roo postcard used Perth M.C 1 Apr 15 to Subiaco good cond little 
foxing on front  

5 

231 GRENADA 1951 HGVI definitive set of 13 SG 172/84 cat val £35 MUH 15 

232 ZANZIBAR 1952 definitive set of 14 SG 339/52 NOTE: sg342 20c carmine red is missing SG cat val £50 
MUH 

20 

233 BECHUANALAND Small selection on show card with SG cat val of £40 6 x QV, 2 x KE VII and 2 x KGV 10 

234 ADEN 1953 QEII definitive 11 stamps MUH to 20/-. Nice clean lot 15 

235 JAMAICA MLH 1921-29 mult script CA WMK singles 3d, 4d, 1/- & 5/- (damaged perf at top) cat val £40 
(4) 

10 

236 NORHTEN 
RHODESIA 

1929 3/- violet & blue MUH cat val £48 lovely stamp 15 

237 BURMUDA 1918 2/6 black & red on blue KGV SG 52 cat val £40 MLH 15 

238 INDIA 1929 airmail set of 6 SG 220/225 MLH/muh cat val £50 20 

239 AUSTRALIA 3d Olive Kangaroo ACSC 13A (2)ha (2R38) Third WMK With Variety- Deformed Coast in 
Bight-State 11 (Used) CV: $250 

50 

240 AUSTRALIA 1d Red Die 11 KGV ACSC 71B(1)l (G11) 'Used' Starling Cert CV $100 30 

241 AUSTRALIA 1d Red Kangaroo ACSC 2A (MLH) CV $20 5 

242 AUSTRALIA 1d Red KGV Die 11 (10 of) 'Used' 10 

243 AUSTRALIA 2d Orange KGV ACSC 95 (2)j (2R50) With Variety- Scratch thru right value table ( Used) CV: 
$50 

5 

244 AUSTRALIA 1 1/4  Turquoise Blue KGV ACSC 128A (Single WMK) (MLH) O/C 20 

245 AUSTRALIA 3d Olive Kangaroo ACSC 14A Die 11B Third WMK 'MLH' CV $100 30 

246 AUSTRALIA 1/- Green Kangaroo ACSC 33A Die 11B Third WMK 'MLH' CV $150 50 

247 AUSTRALIA 2d Orange KGV ACSC 95(2)e (2L55) With Variety- Upper Left Frame Damaged ( FU) CV: $50 16 

248 AUSTRALIA 2d Red-Brown 'OS' KGV ACSC 98Ba  (SMWMK Perf 14) 'VFU' 20 

249 AUSTRALIA 3d Blue ACSC 106 Type B ACSC 106 (SMWMK Perf 14) 'MNG' 10 

250 AUSTRALIA 3d Blue Block of 4 First WMK (Used) 8 

251 AUSTRALIA 2d Red-Brown KGV ACSC 97A (Single WMK) 'MH' 12 

252 AUSTRALIA 2d Orange KGV ACSC 95 (1L24A) With Variety- Top Right Corner Missing On Crown White 
Centre Portion Continuous  ( Used)  

12 

253 AUSTRALIA 1d Green KGV ACSC 77 (4)vb (V111/60) With Variety- Run'N' of 'One'-Third State (MH)some 
issues on gum CV: $60 

10 

254 AUSTRALIA 1 1/2d Brown KGV ACSC 85 (8)k (8L54) With Variety- No top to Crown (MH) CV: $60 15 

255 AUSTRALIA 3d Olive Kangaroo ACSC 14(U) f Die 11B Third WMK With Variety- Break in Left Frame Top, 
(Used) CV: $90 

20 

256 BOX Packets world. Noted WA & Aust: states, mostly used. Few hundred. 6 

257 AUSTRALIA Choc: box Roo's & KGV used. Useful selection. 10 

258 AUSTRALIA Bundles off/paper early comm: to 5/- robes. P/M & variety potential. 2000+. 30 

259 APO 1982 Aust:/Aat collection. As new unopened. F/V $18. 8 

260 APO 1981 Australian/AAT collection. Mint as purchased. F/V $16.07. 7 

261 AUSTRALIA 9d violet Roo, 3rd wmk DIE2B.ACSC 27g se-tenant pair (die2b top) ACSC cat: $500. 100 

262 KGV P/M 2 line Noumea/Nouvelle Caledonie. Rare paquebot cancel with perfin (ex Sydney)   20 

263 AUSTRALIA KGV 1d red Large multiple wmk. F/U x4. 12 

264 AUSTRALIA KGV 1d red Die3. 4 copies used, various shades. 24 

265 AUSTRALIA Postage dues 1d to 5/- M/U/fiscal. Various wmks, perfs.etc. (50). Hagner page. 15 

266 AUSTRALIA Post:/due, 1902 1d emerald acscD20A. Wmk. CR/NSW upright U. CDS Murrin Murrin 5 

267 AUSTRALIA Post:/due 1902 1d Dull green P11. Acsc D20Ba wmk: inverted. Cat: F/U $8. Cat F/U $80. 8 

268 W.A. 1893 1d Carmine wmk: Cr/CA INVERTED. Crown to left, (normal to right). SG listed. 30 

269 W.A. 1900 2d grey swan wmk: Cr/CA INVERTED. Crown to left, (normal to right).  ""    "" 80 

270 W.A. 4x 1d red wmk" Crown/A REVERSED + free 2d yellow, Rare. Seldom offered. (5). 30 

271 W.A. 1912 3d Yellow/brown Perf 12.5. Wmk: Crown/A REVERSED. Upright pair. 30 

272 W.A. Perf11 2d yellow V/Crown wmk: 2x used copies cat: @ $75 each. 15 

273 W.A. Perf11 2d yellow Crown/A wmk: 1906/09 x4 F/U. ACSC cat: $30 each. 10 

274 W.A. 1d carmine DLR. Wmk: Crown/CA INVERTED. Crown to left. Normal right included. 30 

275 W.A. Stamp duty selection 1d to 2/6d. Various perfs and wmk's (16). 8 

276 W.A. Postmarks A-W. Five hagners used swans, lots of clear strikes, 250+. 15 

277 W.A. 4 hagners p/m's a-y mostly on 1930's commemoratives, many superb strikes. 140+ 25 



278 W.A. All states P/M's on early comm: issues. Noted scarcer CDS. 110+. Worth a look. 12 

279 W.A. 2x PPc +postal stat: card PC2. Used Kalgoorlie, Boulder, Perth SMR duplex. ( 3 ). 15 

280 W.A. Postmark GRID 10 of Canning. Two good copies on swans. ( 2 ). 10 

281 W.A. Postmark 12 BAR 28 0f Irwin, (1875-1905) on 1d DLR. Good strike. 10 

282 W.A. Savings Bank KOJONUP 6-12-07. Light cds on 1d swan, rae on cover. 10 

283 W.A. Cover ex Mount Barker 3b cds 24-05-07 on pair 1d red swans to Tasmania. 20 

284 W.A. Postmark MUCHEA 3b cds 1908/09. 2 copies full strikes. 10 

285 W.A. 1930/35 Hospital Fund revenues. Duplication to 5/-, inc: scarce 3d yellow. ( 16 ). 12 

286 W.A. 1932/33 Financial emergency Tax 1d to 1pound, inc: scarce 2d brown. (14). Dupl: 18 

287 WA PPC Mundaring Weir, "Bonmarche" Perth to Scotland 26-11-06 on 1d red swan. 15 

288 WA PPC Mill point from King's Park "Austral" Perth to Germany 21-12-05. Taxed T/5. 15 

289 WA PPC Perth from King's Park "Austral" 1d+1/2d Freo Town Hall to France 26-10-04. 12 

290 WA PPC Central Perth from Fire Brigade Tower” Austral" Perth to Hobart 21-04-06. 12 

291 WA PPC South Perth view. Yarloop A25 7-01-07 to Greta West Victoria. 1d red swan. 15 

292 WA PPC Gov: gardens Perth: Austral" 1d+1/2d swans Perth to Germany 28-10-06. 12 

293 NSW 5/- Rose-lilac coin PERF11 SG181, 1888. Cat: used $120pounds. 22 

294 NSW 1860/72 perf: diadems, 5d, 6dx2,8d. Various perfs G/U. (4). 10 

295 Q'LAND 1890/97 sets etc. 1/2d to 2/- Mint/used. ( 16 ). 8 

296 S.AUST Selection used including long "Postage" etc: (19). 5 

297 S.AUST 1907 Thick Postage 3d - 10d used. Various shades perfs etc: ACSC Cat: $100+. (15). 15 

298 TASMANIA 1900 2d platypus ovptd: “revenue" + misplaced "Two Pence" etc. V low Res: re: cond: 25 

299 TASMANIA Selection Side/faces, tablets, pictorials etc. Used + few mint. ( 18 ). 5 

300 VICTORIA Early selection to 2/- used. ( 25 ). 5 

301 AUST:STAT Old L/L file all states + few India. Many 100's, few Postage dues, duplication. 30 

302 GB/NZ Accum: on pages, strong in Keviii & Victoria. Other odds & ends to 2/6d. 100's. 10 

303 BR.COMM SEL High value sets West Indies, Pacific, etc, all MUH. Birds, ships, flowers. (33). 8 

304 COCOS IS. Two hagners MUH selection Face value $30+. ( 68 ). 8 

305 NAURU + NORFOLK 
IS 

Selection on 2 hagners MUH. Face/value $20+. ( 64 ). 5 

306 WORLD Jet age album nearly all countries mostly used 35 

307 AUSTRALIA FDC album from 2006-2007 30 

308 WORLD Chinese album full covers, slogans- a real mixture 35 

309 CANADA From 1852-1973 mounted in Collecta album mostly used to fine used 40 

310 AUSTRALIA Roos in small container 15 

311 AUSTRALIA Label with pair 1/- lyre birds , 9d platypus perfined used 5 

312 AUSTRALIA Roo ‘SPECIMEN’ set 10/-, one pound MUH, 2 pound MLH 200 

313 WA Swan 1d black pair lovely 4 margins FU 300 

314 AUSTRALIA 1963 Navigator set Very fine used 50 

315 WA One pound orange-brown (damage left side) FU 100 

316 HONG KONG 1983 selection on card MUH 10 

317 AUSTRALIA Robes one pound thick paper MUH 60 

318 AUSTRALIA Postage dues ½d – 4d D22-26 Mint 30 

319 AUSTRALIA GV corner pair 5d brown variety ‘distorted top frame’ R1/1 127(3)d  MUH 55 

320 GB 1953 QEII set to 1/6 (retail 70) MUH 30 

321 NEW ZEALAND 7d airmail opted ‘Trans-Tasman Faith in Australia retail $80 MUH 45 

322 WA Swan 3d overprinted in both red and green halfpenny (toned) mint 10 

323 NEW ZEALAND 1953 QEII set to 10/- FU 20 

324 WA Swan imperforate 4d SG 26 lovely 4 margins (has dealer mark on back) MLH 500 

325 WA Swan 2d blue perf 14-16 SG 34  MLH 100 

326 WA Swan 1/- green perf 14-16  SG 37 odd flat perf but still a super example MLH 160 

327 WA 10/- deep mauve nicely centred but darkish gum MLH 40 

328 WA 2/- orange-yellow SG 124b perf 12x12½  MLH 45 



329 WA FDC Gloucester set cancelled Perth 19 Feb. 1945 10 

330 NEW ZEALAND Arms 5/-x2, overprinted OFFICIAL, one vertical, other horizontal FU 100 

331 AUSTRALIA Cover addressed to New York bearing 2x1d roos and ½d roo used 30 

332 AUSTRALIA Postage due 6d slight toning 5 

333 AUSTRALIA Label with NSW 3d adhesive addressed to Subiaco from Victoria used 5 

334 AUSTRALIA Box PSE mint and used 10 

335 WORLD Box of covers – you to view? 20 

336 AUSTRALIA GV on paper in container 20 

337 WORLD Green stock book all sorts 40 

338 AUSTRALIA GV on card various values perfed OS used 5 

339 NAURU Flower set (12) MLH 5 

340 AUSTRALIA Parcel label from garage with 2/- maroon roo (damaged) and GVI 3d brown registered 5 

341 AUSTRALIA FDC with produce strips 11 Feb 1953 5 

342 AUSTRALIA GV 1 /4  C of A w/c very fine used 10 

343 WA Albany Whale Post FDC with yellow, blue, red, and green whale labels 2 Nov. 1992 10 

344 WA 1855-1893 study mainly 1d pink, 1d carmine swans used 10 

345 FALKLAND 
ISLANDS 

1989 ship set (16) MUH 15 

346 CANADA Abria stock book from early singles, blocks four etc. MUH 30 

347 AUSTRALIA FDC and M/S on covers from 1996—2003 25 

348 LUXEMBOURG Blue stock book blocks 4 and odd M/S MUH 10 

349 NEW ZEALAND 2003 Lord of the Rings M/s (6) MUH 7 

350 WORLD Stock book – various mint and used 10 

351 NOVA SCOTIA 3d blue SG 3 with 4 superb margins retail 140 pound very fine used 55 

352 WA Booklet of postcards WA series 5 

353 GB  Selection of QV 1d reds  on card (5) used 5 

354 RHODESIA 1d railway label mint 8 

355 GB GVI 10/-, one pound good used 10 

356 WA HBF 1/9 vertical pair FU 10 

357 LIT. The airmails of New Guinea 1922-42 by Dan Hare 10 

358 WORLD Small red lighthouse stock book many M/S  worth checking mint and used 9 

359 BERMUDA 1920 GV ¼d sheet in 2 pieces some perf separation Plate 1 MUH 5 

360 ITALY/SICILY  2 pre-stamp letters used 10 

361 AUSTRALIA 50 anniversary Women in Parliament sheet 25 MUH 8 

362 WORLD On hagners in binder M/S, Exhibition souvenirs, all sorts= needs checking 30 

363 NIGERIA Card - SG49 (1/2d Blk 4 FU), SG51a (1 1/2d Blk 6 FU). SG52a(2d strip 6 FU) nice blocks 5 

364 SPAIN/BRITAIN/USA Cover- Transatlantic Maritime entire to Boston USA with neat boxed U.S. "Consulate Malaga 
"in green endorsement at top by Royal Mail Steamer from Liverpool to Halifax. Purchased by 
previous owner for 50 pound at auction. This interesting item can be yours today at low 
estimate 

50 

365 BRITISH GUIANA Revenues - Card 1860's Inc. Inland Revenue and Summary Jurisdiction. F/FU 12 

366 AUSTRALIA KGV - Hogner MLH/MNH (no remnants) selection Single Wmk 1/2d to 5d Inc. SL perf. 150 

367 AUSTRALIA Australia - 2000 PNC/FDC For Valour Centenary of Australia's 1st Victoria Cross; 2000 for 
valour PO stamp pack Catalogue $200 plus. Bargain today 

64 

368 AUSTRALIA Australia-1935- 20th Anniversary of Gallipoli Landing MUH 32 

369 AUSTRALIA 1965 QEII Coil Strip of Four with Coil Join MNH SG 354ca 12 

370 AUSTRALIA/CAPE 
TOWN 

1898-Document-Bank Note Bank of New South Wales to Capetown. Embossed 13/- Stamp 
Duty Victoria - Barefoot 121 5/- & Barefoot 132 2/- Cape of Good Hope revenue on reverse all 
tied with clear light cancels. Lovely piece of history 

25 

371 GREAT BRITAIN Card - SG8m VFU 1d Red; Black Maltese Cross cancel No.8.closely trimmed not impinging on 
design. Cat 160 Pounds. 

96 

372 AUSTRALIA Card - SG224a/224d VFU Arms set 5/- to 2 pound 10 

373 GREAT BRITAIN Postcards-Early 1900's KE7 Squared circle postmarks on 6 off coloured used; make 
interesting reading. 

15 

374 ANTIGUA Revenues- Card 1870- Stamp Duty Long design Wmk crown CC. 2d, 4d, 6d, 2/-, 3/- MLH (no 
remnants) Cat. 30 pound plus 

20 



375 POLAND Chinese stock book full- nice selection 20 

376 AUSTRALIA Centenary of Australia's first Victoria Cross Awards - Complete MUH sheet 50 stamps. Nice 20 

377 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 4(G)j -Cut Throat. Cat $100 16 

378 AUSTRALIA Australia - 1970-Pane (50) MUH some minor toning with plate No. 10 se-tenant strips of 5. 
Variation ACSC 522 UP 5/1 Vertical red mark in sail. This variation in MUH in se-tenant strip 
alone worth estimate 

8 

379 AUSTRALIA/CAPE 
TOWN 

1898-Document-Bank Note Bank of New South Wales to Capetown. Embossed 11/- Stamp 
Duty Victoria - Barefoot 121 5/- & Barefoot 131 1/- Cape of Good Hope revenue on reverse all 
tied with clear light cancels. Lovely piece of history 

25 

380 GREAT BRITAIN Card - SG8l VFU 1d Red; Blue Maltese Cross cancel closely trimmed not impinging on design. 
Cat 675 Pounds. A clean copy of this difficult to obtain obliteration 

337 

381 AUSTRALIA Card - 1937 SG176/178 5/-, 10/-, 1 pound FU and clean  28 

382 GREAT BRITAIN Postcards-Early 1900's KE7 Squared circle postmarks on 3 off coloured used; One for the 
CAT lovers. 

10 

383 FIJI Revenues- Card 1883 F/FU stamp duty 1s, 3s, 1 pound- Cat over 50 pounds. 30 

384 HUNGARY Chinese stock book full- nice selection 20 

385 AUSTRALIA Australia - 1934 Centenary of Victoria. Sets 2d-1/- both perfs 10 1/2 and 11 1/2. Fu Catalogue 
$80 plus 

12 

386 AUSTRALIA Australia-1939-Anniversary of Gallipoli Landing- 3d and 1/- FU. 12 

387 AUSTRALIA Australia-1934-Centenary of Victoria MUH Perf. 10 1/2.Clean well centred set and cheap at 
estimate 

20 

388 AUSTRALIA/CAPE 
TOWN 

1898-Document-Bank Note Bank of New South Wales to Capetown. Embossed 15/- Stamp 
Duty Victoria - Barefoot 121 5/- & Barefoot 134 3/- Cape of Good Hope revenue on reverse all 
tied with clear light cancels. Lovely piece of history 

25 

389 YUGOSLAVIA 
/BELGRADE 

1934 Revenues - Piece - 1/-,2/-,5/-,7/6 x 2, Consular Service values tied by 31mm x 19mm 
single line oval cancels. BRITISH CONSULATE BELGRADE 18 SEP 34. This is a very 
interesting piece as it bears the endorsement seal stamp & also the signature of the Consul. 

70 

390 IRELAND Card - 1922 - SG4 (2 of 2 1/2d black & red overprint), SG5 (3d Black overprint), SG6 (4d black 
& red overprint), SG63 (1/- Black overprint), SG46 (1d Black overprint). Cat over 40 pound 

18 

391 AUSTRALIA 1956-Cover entire-Pan Pacific Jamboree Official Opening Day Cover 30th December 1955. 
Air mail to Mt Eden NZ. Postage 2 x 4d pair Koalas neatly tied with official Jamboree cancel. 
Nice item. 

12 

392 IRELAND Revenues- Card 1862 Petty Sessions selection 5 

393 CZECHOSLOVAKIA Chinese stock book full- nice selection 20 

394 GREAT BRITAIN England & Friends- Old time folder starting with England GV, VI, QE Inc. few officials, postage 
dues, few occupation, Ireland, Indian, a few NZ and Australian states and Australia array Inc. 
KGV to 1 1/4d. Over 400 stamps and well worth inspection at estimate 

36 

395 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 4(K)h -Break in lower left of value circle. Cat $125 20 

396 AUSTRALIA Australia-1963- Navigator set MUH well centred, bright and fresh 80 

397 CYPRUS Card - 1880 - SG9 - PL218 MH Great Britain 1d red overprinted CYPRUS HALF PENNY. Cat 
90 pound 

40 

398 TONGA Card - 1897 - SG38a (1/2d MLH), SG46 (5d MNG), SG79 (6d FU), SG57 (2d violet VFU), 
SG76 (2d purple FU). Cat 50 pound 

20 

399 CHINA EMPIRE Card - 1909 MLH set SG165/7 - 1st Anniversary of the Reign of Hsuan T'ung. Cat 40 pound 28 

400 GREAT BRITAIN 1897-Cover entire - 1/- embossed cover with 1/2d SG197 upgraded Manchester to Prussia 
(Barmen cancel on back). A quality cover previously sold at Sandafayre auctions for $800. 

200 

401 NEPAL Revenues- Ornamental document showing postage stamps used as fiscals due to the scarcity 
of revenues; used with revenues 

40 

402 AUSTRALIA Card - Inverted Kangaroo FU 1st Wmk selection - 1/2d, 1d, 2d. Cat $200. Bargain today  35 

403 AUSTRALIA Australia-1938- Robes surfaced set, 5/-, 10/- & pound. Centring perfect and one of the 
brightest and best sets I have seen. Pay a little extra for the best 

48 

404 AUSTRALIA Australia-1931-Kingsford Smith's Flights-MUH set. 1d ASCS 143e Extra Islands Cat $150. 
Bargain for this difficult to find variation. All well centred above average 

72 

405 AUSTRALIA Australia-1937- 150th Anniversary of the Foundation of NSW-ACSC 175e Man with tail & 
175ea retouched man with tail. Opportunity to buy both particularly the retouch which is 
difficult to obtain. Cat value for both over $300 

92 

406 SOUTH WEST 
AFRICA 

Card - 1937 SG97/104 set VFU,SG74,75,76,77,84(10/-), SG96(1 1/2d) + few (7) 153/60 
issues. All FU-VFU nice assembly Cat 60 pound 

18 

407 IRELAND Card - SG123b(2/6d VFU),SG124ca(5/- VFU), SG142(6dVFU),SG143a(1/3d VFU) Cat 190 
pound 

38 

408 MAURITIUS Card - 1863-72; SG56 MH 1d purple brown. Centred high right not impinging on design. 
Lovely fresh item. Cat 80 pound 

32 

409 CURACAO 19(38)-Parcel tag On His Britannic Majesty's Service. Stamped from British Vice Consulate 
Curacao NWI and addressed to Captain R Rodger, British Vice Consul, Aruba NWI. A nice 
piece and excellent condition 

25 



410 AUSTRALIA KGV-ÀCSC90 (18)ub- Unwater marked paper 1 1/2d red in pair (18R59-60) MH. White flaws 
right value shield a& right wattles. Left cliché also has white flaw right wattles. Some faults. 
Small thin left unit and hole in right unit. Cat $100 plus in pair 

15 

411 NEW ZEALAND 1885-Document- Probate Estate document lodged at the Supreme Court of New Zealand. 
Lovely clear seal of Supreme Court. Stamp duty 20 pound, 8 pound, 10s, 3s, 2d tied with 
Auckland cancel. Lovely piece of history 

90 

412 INDIA India-Double hagner of assorted from early. Good selection 8 

413 AUSTRALIA Australia - 3d olive kangaroo variation 13(1)d white flaw over "T" of "three" of "Australia". 
Catalogue $450. Good clean copy. Reduced from previous auction to Bargain at $84 

84 

414 AUSTRALIA Australia - 1932 Lyre 1/- MVLH. Two copies one OS. High cat. 35 

415 CYPRUS Card - 1880 - SG9 - PL218 MH Great Britain 1d red overprinted CYPRUS HALF PENNY. SG2 
PL215,PL217. SG3 PL14, PL15. SG4 PL16. Cat over 200 pound. Clean fronts though some 
minor thins 

55 

416 GREAT BRITAIN Card - 1883- SG178 (2/6d U), SG180 (5/- U), SG183 (10/- Major repair at top). A high value 
set (900 pound). Faults but value at reserve. Great looking space filler at fraction of cat. 

30 

417 AUSTRALIA Hagner - Postage Dues - MH selection includes; SG D112(1/2d x 3),SG D120(1d x 3),SG 
D121(2d x 3),SG D122(3d x 2),SG D155(3d x 1),SG D116(4d x 3), SG D124(5d x 1), SG 
D125(6d x 2), SG D118(1/- x 1), SG D128(1/- x 1). In addition a nice VFU strip of 8 SG D128A 
nice selection of clean stamps. Cat 250 pound. Cheap at estimate. 

95 

418 GREAT BRITAIN 1902-GB COMPOUND STATIONERY QV + KE7 PRINTED ENV.Pre-paid Queen Victoria 1 
1/2d + KE7th 1d compound postal stationery envelope; printed address to Strasberg, 
Germany.  Used with London F.S.4 cancels 8 May 1902. 

45 

419 AUSTRALIA KGV-ACSC89(22)I "Halfpence variety" 1 1/2d Red Single Wmk MUH well centred Cat $50 15 

420 JERSEY 1922 - 1/- carmine over printed Jure Justice 55 

421 AUSTRALIA Australia Kangaroos - 5d chestnut FU cat $70 8 

422 AUSTRALIA Australia-1931-Kingsford Smith's Flights-MUH 6d Sepia inscribed Air Mail Service in bottom 
tablet. Well centred above average 

12 

423 NORFOK ISLAND Norfolk-Blocks CTO NG on hanger sheet. Nice copies 12 

424 AUSTRALIA Card - ACSC130b MVLH Turquoise Blue 1/4d KGV. Perf 13.5 x 12.5 Cat $325. Centred left no 
impingement on design. A clean bright copy no toning 

97 

425 GREAT BRITAIN Card Revenues -1886 - Consular Service - British Consulate in various colours and places 
(noted) and on pieces, 2/- on 2/-(BERLIN) off piece, 2/6d on 2/6d (5 PARIS, GENEVA, 
BARCELONA, BRUSSELS and MILAN), 10/- on 10/- (2,LISBON, VIGO ), 5/- on 5/- & 10/- on 
10/- on piece(PORT SAID), 1902 KEVII 5/-(VOLO). All in excellent condition and very 
collectable at reserve 

80 

426 AUSTRALIA Small Container 1937-49 1/2d Orange kangaroo U-VFU selection. These have not been 
inspected for varieties or watermarks(100's) You never know what may be revealed 

5 

427 AUSTRALIA 1960-Cover Wesley 1st day-Commemorating the 50th Anniversary of the Girl Guide 
Movement 18th August 1960. A nice block of 4 x 5d neatly tied with an Adelaide cancel. Of 
note is the corrected mistake in the Wesley date where the 17th was lined out and the 18th 
placed. 

15 

428 AUSTRALIA KGV-ACSC 93 1 1/2d red brown MUH part imprint. 10 

429 AUSTRALIA 1965 - Anzac MUH blocks of 4 complete set. PO Fresh 12 

430 AUSTRALIA Australia - 1934 Macarthur death centenary set FU Inc. 2d carmine white and dark hills. Set 
catalogue $60 plus 

12 

431 AUSTRALIA Australia-1934 McCarther Anniversary MUH set. Well centred and fresh. 32 

432 AUSTRALIA Australia - 1935 20th Anniversary of Anzac Landing-Collection plate numbers 1 & 2 in corner 
singles showing all 4 plate positions (8) MNG. Nice collection (cat. $300 plus as blocks) 

24 

433 SOMALIA Card - 1950 - British Administration - SGS21/31 set VLH (No Remnant) Bright and fresh. Well 
centred. Cat 35 Pound 

20 

434 GREAT BRITAIN Card Revenues - PROBATE COURT - 1878 10/- green & carmine ( Barefoot 26) 12 

435 AUSTRALIA 2011 - THE PRESIDENTS CUP STAMPS PRESENTATION POST OFFICE PACK POP MUH 10 

436 GREAT BRITAIN 1960-Wesley 1st day-Queensland Centenary 100 years- A nice block of 4 x 5d neatly tied with 
an Adelaide cancel.  

10 

437 AUSTRALIA KGV-ACSC71D (4)p-Vlll32 - Scratch behind kangaroo 1d red MUH. Nice clean deep shade 
well centred Cat. $100 

35 

438 AUSTRALIA 1964 - 50th anniversary of 1st Air Mail MUH blocks of 4 with corner selvedge. PO Fresh 12 

439 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo varieties - ACSC 2(B)n - Colour flaw below first "N" of "Penny". 
Cat. $20- ACSC 2(C)d - Break at top of Kangaroos paw. Cat. $20-ACSC 2(C)f - White scratch 
from "L" of "Australia" near coast. Cat. $20 

16 

440 AUSTRALIA Australia-Maximum Cards-Marine life of the Great Barrier Reef set of 6. Cancels $25 each in 
Pictor marks. Bright and beautiful in any collection 

12 

441 AUSTRALIA Australia-1966-Navigator set MUH- Clean, well centred, bright & PO fresh 28 

442 GREAT BRITAIN Card - 1862-64 SG85 6d lilac hair lines PL4 FU centred bottom. Cat 225 pound. 80 



443 GREAT BRITAIN Card Revenues - BANKRUPTCY - 1889 Wmk Script VR 1/-, 2/- (Barefoot 34, 36) 12 

444 AUSTRALIA 1965-John Monash - 5d multicolour (500) in envelope from a collection bought over 40 years 
ago. Never opened. Wonderful opportunity to find Postmarks or variations in this lot 

5 

445 WESTERN 
AUSTRALIA 

SG140a 2d yellow swan with upright watermark - Cat 350 pounds- Has a slight thin and tear at 
bottom but not visible from the front. Visually presents well. Much better than gap filler 

40 

446 AUSTRALIA KGV-ACSC75 Die lll - 1d Red MLH Well centred. Cat. $75 25 

447 AUSTRALIA 1934-49 - Hermes ACSC 162 MUH inter pane block of 4. Added bonus void in top left stamp 
on inner frame. Cat $40. Bargain 

12 

448 AMERICA America - 1959-61 1st day covers. A beautiful folder of pristine condition covers with wonderful 
coloured graphics complimenting the period of issue. 84 covers. A bargain at estimate of less 
than 25c each 

20 

449 NEW ZEALAND New Zealand - hagner page assorted mix including early 8 

450 AUSTRALIA Australia-1931-Kingsford Smith First Flight- Hagner Top left 8 off 2d carmine red corner blocks 
of 4 MUH with Plate numbers 1-8. Some minor even toning on reverse but clean from other 
nasties'. But wait there's more; 3 off 3d blue corner blocks of "1” MUH with plate numbers 1-3. 
Fronts on collection clean & fresh. Cat. value in excess of $300 

68 

451 GREAT BRITAIN Card - SG8m VFU 1d Red; Black Maltese Cross cancel No.7. 4 margins slightly trimmed 
bottom left. Cat 160 Pounds 

112 

452 GREAT BRITAIN Card Revenues - PROBATE COURT - 1858 Wmk "PM" 1/-, 2/6, 5/- Lilac (Barefoot 9/11) 26 

453 LABUAN 1894 - North Borneo stamps overprinted Labuan. VFU collectors set (9)  exceptional value 
and quality at reserve 

10 

454 CEYLON Revenues - Card with selected including Judicial, Warehouse Warrant, Stamp Duty. Includes 
4 margin Foreign Bill 2/- Barefoot Cat.30 pound. 

35 

455 AUSTRALIA KGV-ACSC76 Pale Violet MUH with variety missing perf left side-Well centred Cat.  18 

456 AUSTRALIA 1964 - 5/- Stockman MVVLH. Clean and fresh. 28 

457 AUSTRALIA Australia - 1d red Kangaroo variety - ACSC 3(E)d - Extra Island"(Two Tasmania's). Cat $400 38 

458 AUSTRALIA Australia Kangaroos - Hagner of values 1/2d to 2/-. Mixture of watermarks and dies 
represented. Condition varies fu to u. Includes Inverted 1d & 2d. Small & large OS also 
included. Well worth estimate. BARGAIN at Estimate 

64 

459 AUSTRALIA Australia-1953- Corner blocks of nine green and red food produce MUH. Butter has variations 
ACSC 290 1/4 and 2/3 

33 

460 GREAT BRITAIN Card - SG8m VFU 1d Red; Black Maltese Cross cancel No.12. 4 margins closely trimmed. Cat 
350 Pounds. A beautiful copy of this hard to obtain obliteration. 

245 

461 BOX LOT Haven't made my mind up yet but "Trust me” will exceed estimate and worthy of a pick. Cheap 
start 

15 

462 SIERA LEONE Revenues- Piece with fiscally used KGV & Elephant-SG119 6d, SG124 1/-, SG125 2/-, SG126 
5/-, SG1127 10/-. Nice clean copies. High cat. fiscal used 

35 

463 AUSTRALIA KGV -ACSC83 & 84- 1 1/2d black Brown Single and Multiple Wmk MUH 15 

464 AUSTRALIA 4d Koala FU ACSC 199h Colour spot under the right border to the right of the last "A "of 
"Australia ". Cat $100 plus 

20 

465 AUSTRALIA Australia-1932-Opening of the Sydney Harbour Bridge-Full set including engraved and OS 
issues. The 5/- is postally used registered CDS. A nice GU set. Great opportunity to fill that 
space with a quality and hard to obtain set 

144 

466 AUSTRALIA Australia-1932-Opening of the Sydney Harbour Bridge-Full set including engraved and OS 
issues. The 5/- is MUH with quality preserved original gum, pristine and as good as it gets. 
The remainder are MVLH with the faintest of a hinge remnant. Great opportunity to fill that 
space with a quality and hard to obtain set. Be the envy of your mates and don't pass this one 
up at a price to tempt. 

640 

467 AUSTRALIA/CAPE 
TOWN 

1899-Document-Bank Note Bank of New South Wales to Capetown. Embossed 6/- Stamp 
Duty Victoria & Barefoot 134 3/- Cape of Good Hope revenue on reverse all tied with clear 
light cancels. Lovely piece of history 

25 

468 GREAT BRITAIN Card - SG8m VFU 1d Red; Black Maltese Cross cancel No.6. 4 margins, nick in margin 
bottom left not impinging on design... Cat 160 Pounds. A beautiful copy of this hard to obtain 
obliteration. 

80 

469 SOUTH WEST 
AFRICA 

Card - 1937 SG97/104 set VFU in pairs Cat. 28 pound in singles 11 

470 PITCAIRN ISLAND 1940 - SG1-8- First Day of Issue 15th Oct.1940 sent by Elwyn Christian Pitcairn Island to 
Sydney. Nice Pitcairn Cancels including nice Reg. No. 1394 

45 

471 AUSTRALIA KGV-ACSC85a Inverted watermark MVLH- Lovely appearance  55 

472 NORFOLK ISLAND Hanger Thematic Butterfly's (4) blocks 4 and singles CTO; imprints and plate No's; Great 
selection - clean and fresh. Value here 

24 

473 AUSTRALIA 4d orange KANGAROO fine mint ASC 6 CAT $160 50 

474 AUSTRALIA 5d chestnut KANGAROO fine used ASC 7 CAT $50 12 

475 AUSTRALIA 1/- emerald KANGAROO fine used ASC 10 CAT $40 10 



476 AUSTRALIA 1/- blue-green KANGAROO perfin 'SH & Co Ltd fine used ASC 10a CAT $40 11 

477 AUSTRALIA 5/- grey and yellow KANGAROO fine used ASC 12 CAT $275 90 

478 AUSTRALIA 10/- grey and pink fine used ASC 50 CAT $275 100 

479 AUSTRALIA KG V 2d red brown mint ASC 69 CAT $25 8 

480 AUSTRALIA KG V 3d blue mint ASC 70 CAT $35 12 

481 AUSTRALIA KG V 4d blue mint ASC 74 CAT $85 30 

482 AUSTRALIA KG V 4d milky blue mint ASC 74 CAT $85 30 

483 AUSTRALIA KG V 4d olive-yellow mint gum crease ASC 45 CAT $45 10 

484 FREMANTLE 6d claret KOOKABURRA FU  ASC 126 CAT $75 20 

485 AUSTRALIA 3d blue KOOKABURRA U/M & FU (2) ASC 128 CAT $10 5 

486 AUSTRALIA SYDNEY HARBOUR BRIDGE 5/- fine used ASC 145 CAT $300 160 

487 AUSTRALIA Centenary of Victoria sets Perf. 10½ & 11½ used (6) ASC 149/54 CAT $95 24 

488 AUSTRALIA Capt. J. Macarthur set mint  ASC 156/8 CAT $65 21 

489 AUSTRALIA New South Wales 150th Anniversary set mint ASC 172/4 CAT $41 13 

490 AUSTRALIA New South Wales 150th Anniversary set used ASC 172/4 CAT $20+ 5 

491 AUSTRALIA  £1 King George VI & Queen Elizabeth blue fine used ASC 212 CAT $50 12 

492 AUSTRALIA Australian Imperial Forces set fine used ASC 214/7 CAT $23 6 

493 AUSTRALIA 1948 £1 high value mint ASC 256 CAT $55 18 

494 AUSTRALIA 1948 £2 high value U/M ASC 257 CAT $200 100 

495 AUSTRALIA NAVIGATORS £'s set of U/M high values ASC  CAT $273+ 125 

496 AUSTRALIA NAVIGATORS £'s set of USED high values ASC  CAT $157+ 50 

497 AUSTRALIA CHRISTMAS 1971 bottom half pane of 25 U/M ASC 541a CAT $150 50 

498 AUSTRALIA CHRISTMAS 1971 half pane of 25 U/M ASC 541a CAT $150 40 

499 AUSTRALIA AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY - SHIP DEFINITIVE Set in U/M blks of four ASC 
37/51 CAT $52 

16 

500 AUSTRALIA WESTERN AUSTRALIA SWANS Selection on Hawid (unchecked by vendor) 42 stamps 10 

501 AUSTRALIA INTERNATIONAL POST used includes 5 x $10 (27) 15 

502 AUSTRALIA FIRST FLIGHT Cover ADELAIDE to PERTH 4½d canc. 2 JUN 1929 and AIR MAIL SAVES 
TIME 

30 

503 AUSTRALIA FIRST CAIRNS FLIGHT Cover to VICTORIA, QUEENSLAND Registration label 28 JL 34 30 

504 AUSTRALIA FIRST FLIGHT Cover LONDON to BRISBANE 1s 3d canc. 13 JLY 1938 b/s boxed 
BRISBANE 26 JLY  1938  

20 

505 AUSTRALIA Cover from W F SAMSON & Co - 17 FEB 1965 8 

506 AUSTRALIA Selection of Coil Pairs mint and used 1937/63 (12 pairs)  CAT $275 60 

507 GB Selection of QV 1d reds used (42) 20 

508 GB Selection of Perfins used (36) 15 

509 CLEARANCE 
CARTON 

Downsizing (getting there) 5 

510 UNSOLD LOTS (covers) previous reserves $100+ 50 

511 UNSOLD LOTS (stamps) previous reserves $100+ 50 

512 AUSTRALIA Aerogrammes FDC (16) 5 

513 COCOS SG 1 – 6 MUH 5 

514 OLYMPIC FDC (5) 5 

515 HOLLAND 1914 censored to Scotland 15 

516 ZIMBABWE SG 659 – 680 MUH (Cat $55) 5 

517 ASIA Singapore, Malaysia, Hong Kong covers priced $275 75 

518 AUSTRALIA Priority/certified covers (large) to WA 5 

519 AUSTRALIA Express covers to WA  5 

520 TERRITORIES Cocos/Xmas/AAT stamps on covers used in Australia (CARTON with blocks) 20 

521 AUSTRALIA FDC priced $300 50 

522 CANAL ZONE Stationery mint (15) 20 

523 BLACK PRINTS Hamburg 1984 (10) including GB Penny Black 30 

524 BIJAWAR STATE SG 1,2 MH (Cat $30) 5 

525 UPU Inwards test letters to WA (small with instructions) (10) 5 



526 MINT SHEET FILE Hungary, Russia, Roumania 26 sheets CTO (very high Cat) 50 

527 USA Plate blocks 4 cent MUH (36 different) 10 

528 INDONESIA Birds/flowers Vienna Prints MUH (retail $38) 5 

529 GB  SG 175 Cat $2800 OR SG 178 Cat $325 good perfs centred York cancel 100 

530 AUSTRALIA Roo 1st Wmk 1d FU, 3d short perfs – both inverted Wmk (retail $175) 40 

531 AUSTRALIA Roo 1st Wmk 2/- well centred FU (retail $125) 40 

532 CIRCUIT SHEETS (British Commonwealth) priced $100+ 20 

533 CIRCUIT SHEETS (Australia) priced $100+ 20 

534 CIRCUIT SHEETS (World) priced $100+  20 

535 AUSTRALIA SG 669 1 cent Zebra Finch MUH red missing (faded) with normal (2) 20 

536 AUSTRALIA SG 670 2 cent Crimson Finch MUH red missing (faded) with normal (2) 20 

537 USA SG 739 - 748 MUH blocks 20 

538 USA SG 739 – 748 MUH imperf blocks 30 

 

 

 

 

 

 

END OF SALE THANKS FOR YOUR ATTENDANCE 
 

 

 

REMINDER: 

OUR NEXT AUCTION 

 IS  

STAMP MART 

 ON  

SUNDAY 28th APRIL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

POSTAL BID SHEET 10th FEBRUARY 2019 
 

Lot Number Maximum Bid Lot Number Maximum Bid 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

Name ……………………………………………………. 

 

Address ……………………………………………………………………………………… 

 

Telephone Number …………………….. 

 

Card type (Circle One)   Visa             MasterCard            

 

Card Number  …………………………………………………………… 

 

Expiry Date …/…..         Name on Card ………………………………………… 

 

 


